Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr | Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
TOTALI I TE ARDHURAVE 84318293

B |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 54645479 60,210,380

P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

P [Té ardhura t& tjera t& shfrytézimit 29672814 115,178

[ ]

P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 69473097 39,828,513
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 62940491 38,195,761
2| Té tjera shpenzime 6532606 1,632,752

P [Shpenzime t& personelit 1,820,396 355,950
1 |Paga dhe shpérblime 1,543,600 350,000
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 276,796 5,950

nga shpenzimet pér pensionel)

P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi
| ZImi

P |Té ardhura té tjera

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur
vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e akliveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 |Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura t¢ tjera té ngjashme (paragitur (93,024)
vecmas té ardhurat nqa niésité ekonomike brenda qrupif)

2

p |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
_aktire aflatshkurtra

P [Shpenzime financiare 49,897 163,747
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 49.897 105 494
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ' '
2 [Shpenzime té tjera financiare 58,253
_Lﬂms'aiﬁnmm_hummﬁ_n.qa_nmmamt
> Fitin|1i!HuTmbja para tatimit 12,974,902 19,884,324

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin = -
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,946,235 2,982 649
2 | Shpenzimi i tatim fitimit te B. vogel

3 |Piesa e fafim fitimif té piesémarneve

_LEIJ.[[TILHJ.I‘[D.DJ.L& vitit

» [Fitimi/lHumbja pér: 11,028,667 16,901,675
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P [Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlergsimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet ; i
P |Totaliité ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin .
AN
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin [ Y 0T Ex, NG\ X X
| (L ""k\‘% i
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: ~ X X
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